tit. Avil. in cap. Prator. verb. Servitio, num. 5. Rojas de heret. 1. part. ex num. 565. & singular. 37. vers. Et ita, Simon. Majol. dist. colloq. de perfid. Judæ. ex pag. 48. & 188. & 203. ubi agit de Judæis justè spoliandis, Carol. Tapia in 1. lib. jur. Regn. Neapol. sup. pag. 2. de Judæis, num. 1. & sequenti, Philipp. Paschal. de viribus patrie potestat. 1. part. cap. 7. num. 14. & 15. Thom. à Jesu dist. lib. 5. de procur. omn. gent. salut. dub. 5. pag. 209. Ricciull. dist. cap. 51. numer. 11. & seqq. & alii, quos cap. sequentibus, numer. 89. citabimus. Pro quibus facit Motus proprius Pii V. incip. Hebræorum gens, dat. ann. 1568. 4. Kalend. Martii, & alia piura, quæ novissimè congerit Fr. Jacob. Bleda in defensione Fidei pro expulsiōe Moriscorum, tr. 2. c. 1. §. 2. & in hist. Maurorum. lib. 1. cap. 12. pag. 37.

Quarto constituo, quod t etsi in ejusmodi 53 directæ, & causativa Fidei introductione & receptione aliquis fortè excessus intervenerit, cujus prætextu infideles ipsi magis coacti, quam suasi, aut verius compulsi, quam impulsivi videri possint; ad huc tamen illis permitti non debet Fidei semel ita recepta desciscere. Quia quamvis disciplina christiana hunc modum conversionis graviter prohibeat, & detestetur: eadem tamen Religionem ipsam semel sive jure, sive injuria susceptam nullo modo deserendam esse decernit, ex rationibus, de quibus in Concilio Toler. IV. cap. 56. t relato 54 in cap. de Judæis 45. distinct. ubi ita habetur. Qui autem jam pridem ad Christianitatem coacti sunt venire (sicut factum est temporibus religiosissimi Principis Sisebuti) quia jam constat eos, Sacramentis Divinis sociatos, baptismi gratiam suscepisse, & christiante unctos esse, & corporis, & sanguinis Domini exitisse participes, oportet, ut Fidem quam etiam vi, vel necessitate susceperunt, tenere cogantur, ne nomen Domini blasphemetur, & Fides, quam susceperunt, viliis, & contemptibilis habeatur. Quod late probat Lofsted. consil. 48. sub. num. 3. versic. Alia verò. Henric. de Boic. in cap. 1. num. 7. de baptismo, Stephan. de Gaeta in repet. cap. ad l. mina 30. quest. 1. §. 1. num. 15. Philip. Paschal. de viribus patr. potest. 1. part. cap. 7. num. 20. Ricciull. dist. lib. 2. de jure person. cap. 35. per totum.

Et in nostris terminis considerat Joseph. Acost. dist. lib. 2. de procur. Ind. salut. cap. 11. pag. 252. ubi allegat Div. Augustin. epist. 50. ad Bonifac. dicentem: Plus enim habet juris, quod in eis Dominicus character agnoscitur: & potuit allegare id, quod in simili de filiis parvulis infidelium, de facto contra parentum voluntatem baptizatis, diximus sup. c. præcedenti num. 40. & Ricciull. ubi supra cap. 34. Et spem integritatis, & purioris Fidei in filiis, & successoribus infidelium prædicto modo conversorum, quam etiam cum D. Gregor. & aliis consideravimus cap. 16. numer. 108.

Et facit t text. in cap. contra Christianos, de 55 heret. lib. 6. ubi hoc procedere dicitur, etiam si infideles metu mortis, aut corporis cruciatus, baptizari se permiserint, modo absolute non fuerint coacti, puta ligati, vel vi aqua baptismali abluti, & christiante illiniti.

Quorum jurium argumento rectè resolvit Tiber. Decian. lib. 5. crimin. cap. 10. num. 21. quod si

56 si t infidelis philocaptus amore alicujus puella christiana; simulatè factus sit Christianus, ut illam sibi copularet, & baptismum receperit: si postea reversus sit ad pestem infidelitatis, cogendus est in Fidei perseverare, & uti Christianus Apostata punietur, & valebit matrimonium, neque illa mulier poterit alteri nubere, & verè dicitur character baptismi impressus, cap. sicut fidei 1. quest. 1. c. solet, & capite quomodo, de consecrat. distinct. 4. Quæ tamen, ut idem Decianus advertit, intelligenda sunt quoad forum contentiosum, secus in foro conscientie, ut per Innocent. in c. 1. circa finem, de baptismo, & Abb. in capite ultimo volum. quia cum Ecclesia ignoret intentionem, & quilibet præsumatur bonus, poterit illum cogere, ut perseveret, & punire nolentem: & ita etiam in terminis tenuit Marquard. de Judæis, 3. part. cap. 2. num. 8. Beroi. lib. 2. incip. Ex facto quæribatur, Paschal. dist. cap. 7. num. 21. Ricciull. dist. lib. 2. cap. 31. num. ult.

57 Quinimo, t etsi per ludum, cum intentione tamen baptizandi, pueri Judæorum, vel infidelium se ipsos invicem baptizarent, servatis verbis, & forma baptismi, dicerent verè baptizati, & cogenter perseverare, prout factum fuit ab Alexandro Alexandrino Episcopo, qui cum per viam incedens, vidisset puerum Judæum, Athanasium nomine, in ludo puerorum sè pro Episcopo gerentem, & baptizantem alios pueros, coegit omnes perseverare in Fide Christiana. Quo factum fuit, ut Athanasius maximus evaderet Fidei propugnator, ut refert hist. Eccles. lib. 10. & Tiber. Decian. dist. lib. 5. cap. 12. num. 28.

Et, quod plus est, sufficere, quod infidelis sua sponte petierit baptizari, ad hoc ut ad baptismum suscipiendum compelli possit, licet postea poeniteat, & reluctetur, tenet Marquard. dist. 3. part. cap. 3. num. 1. quem refert & sequitur Ricciull. dist. cap. 31. num. 26.

59 Quinimo, t si Judæos, vel Saracenos ætate major per vim præcisam coactus sit sacrum baptismum recipere, & per longum temporis spatium nihil in contrarium dixisset, sed per aliquos actus illum baptismum tacitè approbasset; tunc characterem impressum remanere, absque dubio existimat Marquard. dist. cap. 2. num. 9. Paul. Paris. cons. 2. num. 26. lib. 4. & Ricciull. dist. lib. 2. cap. 34. num. 3. cum illa præcisæ coactione per actus sequentes videretur purgata, præterquam si perpetuò durasset eadem causa coactionis, juxta ea, quæ in simili tradit Dec. consil. 219. num. 7. & sequent. & in propriis terminis allegant Henric. Boic. in cap. majores, de baptismo. Qui tamen verè hoc non dicit, sed potius contrarium; quia cum nihil receptum sit, non invenitur, quod ratiocinetur, & ita adversus Paris. bene resolvit Paschal. ubi sup. num. 19.

Idem etiam erit dicendum in questione, quam movet Licentius Zurita in suis quest. Theolog. cap. 40. de Indis, nimirum, t qui ob eam causam Christianam Religionem suscipiunt, ut suum Regem imitentur, alioqui ipsam non suscepturi. Nam etsi verum sit, quod qui hac tantum sui Principis auctoritate, & exemplo ducti ad Fidem, & baptismum accedunt: admitti non debent, ex doctrina D. Thom. 2. 2. quest. 109. art. 6. quia id facientes, non modo irreligiosi, verum & in-

pii sunt, ut docet idem D. Thom. 2. 2. quest. 5. art. 2. semel tamen admitti, disciplinam christianam servare compellentur ex dist. capite de Judæis.

Imò nullatenus sperni debet in hac conversionis infidelium, præsertim Barbarorum, expeditione, Principum eorum auctoritas, t que ubi 61 Indis tantum servit in modum prævia dispositionis, licita est, & admodum necessaria, ut facilius ad Fidem alliciantur, juxta doctrinam ejusdem D. Thom. 2. 2. quest. 37. art. 3. & q. 100. articul. 3. Nam ut Cicero in epist. inquit, quales in Republica Principes sunt, tales reliqui cives esse solent, & cum Claud. restè, totum componatur Orbis Regis ad exemplum, ubi Rex boni, & honesti curam habuerit, subjectos sibi cives eandem viam amplecti docebit, ut Vellejus Paterc. lib. 2. & Seneca in Thyeste dixerunt.

Et in specie receptionis Fidei ostendunt t 62 plures Regiæ schedulæ, quæ hanc curam conquistatoribus, & Prædicatoribus Indorum injungunt, ut eorum Regulos, Teceles, sive Caciques, primum ad Fidem allicerent studentes, ut deinceps promior, & facillor aditus reliquis aperitur, quæ extant in tom. 4. impressis. ex pag. 221. & præsertim in instructione data Ferdin. Cortesio Vallisoleti 26. Junii an. 1523. pag. 248. ibi t porque como sabeis de causa de ser los dichos Indios tan sujetos a sus Teceles, y señores, y tan amigos de seguirlos en todo, parece, que seria el principal camino para esto comenzar a instruir a los dichos señores principales, &c.

Quibus etiam cavetur, t ut omnia alia media excogitentur, & exequantur, per quæ Fides, & Religio Catholica facilius, & commodius Barbaris suaderi posse videatur. Et inter cætera animadvertitur in instructione Del Bosque de Segovia, anno 1573. dist. tomo pag. 245. vers. Aunque de paz, ut t Prædicatores ornatiori, quantum fieri 64 possit, cultu, in primis ad Indos concionibus incedant, albis saltem stolis, & superpelliceis induti, & ut musicis etiam instrumentis, atque concentibus, ubi oportuerit, utantur, quo majorem in animos Indorum venerationem, & admirationem inducant. Quod mirè convenit cum quaestione, quam proponit Zurita ubi supra cap. 32. t an silicet, si qua Indorum gens minus 65 edificaretur paupere Evangelizantium cultu, & tenui victu; propterea Prædicatores splendidiorem ornatum assumere, lautissimèque mensam instruere deberent? Et resolvit, quod potuerunt, si id tendit ad dignitatem religionis inducendam, vel augendam ex doctrina D. Thom. 2. 2. q. 129. art. 8. quest. 87. art. 1. & quest. 86. art. 3. dum hic ornatior splendidiore cultus, cum gravi pauperum vexatione, & elemosinarum detractone non feret, ut idem D. Doctor insinuat in eadem 2. 2. quest. 30. art. 4. & quest. 185. art. 7.

Et t à sanctissimo illo Indiarum Orientalium Apostolo B. Francisco Xaverio factum videmus, qui cum aliis, paupertatis, & humilitatis observantissimus fuisset, ubi tamen prædicando ad Japonios pervenit, cultiore vestem assumpsit, & majori comitatu, atque exteriori ornatu usus est, quia id, juxta illarum gentium mores, necessarium esse cognovit, ut referunt Horat. Tursellin. &

& Joan. Lucena in eius vita, Joan. Maffei. histor. Ind. lib. 14. pag. 335. Fr. Ant. de San-Roman. in histor. Ind. Orient. lib. 4. cap. 10. pag. 664. & melior Ferdin. Mendez Pintus, qui se oculatum testem fuisse affirmat, in sui peregrin. cap. 109. Et idem fecit B. Pat. Mathaeus Riccius in suis christianis inter Sinas expeditionibus, ut narrat Nicol. Trigaultius in historia, quam de eis eleganti stylo composuit, lib. 3. cap. 11. Novum quippe non est, sed multis retrò exemplis, & seculis comprobatum, ut honor vestibus pretiosioribus, vel ornatoribus adhibeatur, atque capropter illis quilibet citra vanitatis, & luxus notam secundum dignitatem, quam gerit, vel officium & legationem, quam exercere studet, uti potest, & debet, ut late probat Chassan. in Catal. glor. mundi 1. part. consid. 23. in princip. & part. 7. consid. 44. & part. 12. consid. 96. Specular. loquens de iudicibus, & advocatis, sit. de advocat. 8. Sequitur videndum de vestibus, colam. 2. & Stephan. Gratian. discip. forens. cap. 284. numer. 39. & seq.

Quinimo licitum etiam esse, infideles, exemplo & sanctimonia Prædicatorum inducere, quamvis aliquando in his falli auditores contingat, idem Zurita docet cap. 8. motus auctoritate, & argumentis D. Thom. 2. 2. quest. 10. art. 2. & in 1. 2. quest. 54. & 57. art. 2.

Et ibidem in quaestione deducit, utrum si Indus non intelligat graviora, & firmiora argumenta, quibus ad Fidem adduci posset, liceat levibus aliis & imbecillis rationibus illum attrahere: Et non licere resolvit, quin potius graviter peccare, qui solidas rationes omittit, & falsis, levibus, aut sophisticis rem adeo gravem pertractat, & in qua vix quisquam prudenter credere possit, qui causas credendi sufficientes non habuerit, secundum D. Thom. 1. 2. quest. 100. art. 5. & 2. 2. quest. 189. art. 9. & quest. 4. art. 1. Maxime cum tunc ita rudi, & barbaro ingenio esse possit, ut capere non valeat evidentes quasdam de Fide credenda persuasiones, ex traditis ab eodem D. Thom. 1. 2. quest. 58. art. 4. & quest. 65. art. 3. & in 2. 2. quest. 45. art. 5.

Et faciunt, quæ in simili tradit Tiber. Decian. lib. 5. crimin. cap. 10. num. 18. docens, quod quemadmodum minis, & timore infideles ad Fidem allicere non permittitur, ita nec fallacis aut deceptionibus, ex dict. cap. qui sincera, cum aliis sup. relatis. Et Simon Majol. dict. tract. de perfidia Judæorum, pag. 220. ubi resolvit, nemini permissum esse, se defendere, aut Fidem suam adstruere cum injuria Christi, & contumelia Ecclesie. Unde Job. 13. dicitur: Numquid Deus indiget vestra mendacio? Et D. Paul. ad Roman. 3. Si enim veritas Dei in meo mendacio abundat in gloriam ipsius, quid adhuc ego tamquam peccator quidam, & non sicut blasphemator, & sicut ajunt quidam, nos dicere, faciamus mala, ut inde eveniant bona quorum damnatio justa est?

CAPUT XIX.

In quo de Solutione argumentorum, que in prædicta quaestione ad utramque partem expensa sunt, specialiter agitur.

SUMMARIUM.

- 1. Auctores, qui ad Fidem introducendam vim aliquam permittunt, qualiter sunt accipiendi, & defendendi.
- 2. Apostolicum modum in predicando observare, ubi illud commodè fieri potest, congruentissimum est.
- 3. Indorum Novi Orbis conversio media quadam via citanda fuit.
- 4. Fidei in negotio, inter Barbaros & protervos, levein aliquam compulsionem & severitatem saluarem admittit D. Aug. & alii, quorum verba referuntur.
- 5. Auctores, qui nullam omnino vim nec armorum terrorem in conversione infidelium admittunt, securiorem opinionem sequuntur, & qualiter argumentis contraria respondent.
- 6. Fidei predicatio, & propagationem quomodo Christiani curare tenentur, non tamen debent hac causa Apostolicos predicandi canones transgrediri.
- 7. Sancta que sunt, sanctè tractari debent.
- 8. Finit bonus non justificat actum, nisi per justa media exequatur.
- 9. Intentio bona non excusat eum, qui illicita facit.
- 10. Infideles quomodo peccent non recipiendo Fidem, non tamen possunt à fidelibus hoc prætextu puniri.
- 11. Præceptum de predicanda Fide non obligat ad transgrediendum aliud, quo insones puniri, & debellari vetantur.
- 12. Conversionem aliorum nemo curare debet, si se exponat periculo peccandi.
- 13. Peccatum quantumvis veniale quis committere non debet, etiam propter lucrandas omnes animas mundi.
- 14. Principes licet sint Divina legis, & Fidei custodes, illam tamen debitis modis tueri debent, non autem illicitis & violentis.
- 15. Natio nulla est, ex qua aliqui non sint prædestinati.
- 16. Ecclesie Dei omnes gentes promittæ sunt, non tamen omnes homines omnium gentium.
- 17. Reges Hispanie curam conversionis Indorum sibi à Sede Apostolica demandatam, qualiter exercere debeant.
- 18. Finit curam qui habet, licet possit disponere media, intelligitur de mediis permissis, & ad illum finem proportionatis.
- 19. Arma, quibus Christiani milites, & Prædicator in conversione Indorum uti debent, qualia sint.
- 20. Ministri, si idonei fuerint etiam hodie, Apostolico more predicando, multum inter barbaras nationes proficiunt.
- 21. Apostoli olim inter nationes non minus feras, & barbaras, quam Indorum, soli, & inermes prædicaverunt.
- 22. S. Fran. Xaver. modo, & fructu sue predicacionis utile, & recens deit nostris temporibus Apostolica imitationis exemplar.
- 23. Indorum salus desperanda non est, quos jam Deus ad Evangelium vocare, videtur.
- 24. Prædicatoribus Fidei certissimum auxilium Deus, Isaie 55. & Psal. 67. promittit.
- 25. Linguarum varietas, & ignorantia veros prædicatores Fidei à conversione Indorum terrore non debet.
- 26. Prudentia caret, qui quod caeteri virtute vacuum est, humanis consiliis explere intendit.
- 27. Apostoli magis virtutibus, quam miraculis, Orbem converterunt.
- 28. Infideles hodie etiam magis virtutibus, quam signis Prædicatorum movebuntur, & quare, cum D. Chrysost.
- 29. Miracula non defuerunt hoc seculo prædicantibus inter Indos.

- 30. Regula de concessione antecedentis ad positionem consequentis, fallit, quando hoc sine illo exerceri potest.
- 31. Zelus extendende christiana religionis tunc laudari debet, cum ejusdem Religionis præcepta non frangit.
- 32. Cap. si non ex Fidei 23. quest. 4. vera explicacione donatur.
- 33. Intentio recta in bellis semper requiritur, & laudatur.
- 34. Infidelibus, quando bellum licite inferri possit.
- 35. Cap. dispar. 23. quest. 8. explicatur. Et num. 381. & 41.
- 36. Saraceni, & alii infideles, qui sunt hostes Fidei, & occupant Provincias Christianorum semper debellari possunt.
- 37. Bellum à Christianis contra Turcas licet moveri non posse, fuit heresis Lutheri & Erasmi, que reprobat.
- 38. Argumentum à contrario sensu non valet, quando ex eo resultat abonus intellectus, vel aliorum jurium correctio.
- 39. Relativum quis vel qui aliquando restrictivè aliquando declarativè, & generaliter ponitur.
- 40. Lex 2. tit. 23. part. 2. explicatur.
- 41. Infideles ad fidem bellorum terrore non cogendi.
- 42. Ecclesia licet hodie majorem auctoritatem, & potentatem habeat, quàm antea, non tamen ea utitur adversus simplices infideles quietè & pacificè agentes.
- 43. Cap. si Ecclesia, cap. non invenitur, cap. displicet 23. quest. 4. vera expositione donatur, Et num. 53.
- 44. Deus semper vult, ut infidelium conversio sue divinae dispositioni, & non humani mediis tribuatur.
- 45. Fides semper spontanea esse debet.
- 46. Deo non placent servitia coacta, & hilarem datorem diligit.
- 47. Hereticos, Schismaticos, & Apostatas non posse ab Ecclesia puniri, aliquid censuratur, quorum error convincitur, & damnatur, Et numeris sequentibus.
- 48. Infideles quomodo Ecclesia non puniat, bene tamen punire potest, & debet, Hereticos, Schismaticos, & Apostatas, & quare.
- 49. Inquisitores causarum Fidei non puniunt infideles non baptizatos, sed eos tantum, qui à Fide semel professa recesserunt.
- 50. Heretici non solum puniri, verum si opus fuerit, aperto Marte ab Ecclesia debellari, & funditus deleri possunt.
- 51. Auctores plurimi recensentur, qui de justitia punitionis, & debellationis Hereticorum, latissime disputant.
- 52. Heretici, & Schismatici, Saraceni, & cæteris infidelibus, imò & lupis deteriores sunt, & magis puniendi.
- 53. Ecclesie auctoritas & potestas post Constantinum major esse capit, & magis publicè, ac liberè exerceri.
- 54. Parabola Patris familias invitantis ad nuptias, & intrare compellentis, quos ultimo loco vocaverat, multifariè cum SS. Patribus explicatur.
- 55. Cap. Schismatici 23. quest. 6. explicatur.
- 56. Cogi quodammodo dicitur, qui importunitis precibus suadet.
- 57. Infideles licet possunt ad fidem per effecacem & importunam etiam suasionem compelli.
- 58. D. Pauli locus 2. ad Timoth. & Jerem. 1. 24. de instantia predicacionis Fidei expenditur.
- 59. Cap. Majores, de baptismo ponderatur, & illustratur.
- 60. Conversio coacta D. Pauli humanis regulis metiri non debet. Miraculose que à Deo facta sunt, in exemplum vel consequentiam adduci non debent, ibidem.
- 61. Deus res, quas condidit, suos cursus agere sinit.
- 62. Sacra Scriptura exempla, que à communibus Theologie regulis exoriantur, veneranda sunt, & non imitanda.

- 63. Deus animas hominum multis modis invitât, etiam stupesciendo, ex D. Thom.
- 64. Cap. vides 23. quest. 6. & cap. quid faciet 23. quest. 4. explicatur.
- 65. Coactio infidelium ad Fidem etiam si vi indirecta fiat, reprobat est.
- 66. Voluntas provera libera non reperitur in eo, qui etiam cautivè, aut conditionatè ad baptismum compellitur, Et quatenus voluntas coacta, voluntas sit.
- 67. Velle ejus est, qui potest & nolle, & aliorum imperio non obsequitur.
- 68. Res imperiosa est timor.
- 69. Voluntatem liberam qualiter diffinit D. Augustin.
- 70. Bella per Constantinum, & alios Christianos Principes adversus infideles non ob id solum gesta fuerunt, ut Fidem reciperent, sed ex aliis causis, que referuntur.
- 71. Carolus Magnus qua de causa Longobardis bellum intulerit.
- 72. Leges, quas Constant. Theodos. & alii Imp. contra Paganos, & eorum sacrificia tulerunt, de infidelibus, eisdem Imperatoribus subditis, accipiendæ sunt.
- 73. Princeps quilibet potestatem habet in eos, qui sibi potestati subditi, ut que sibi expedire videbitur, custodiant, etiam si diversa religionis sint.
- 74. Athanasii notabilis historia, & prophetia de templis Paganorum non lege Constantini claudendis.
- 75. Lex 1. C. de Paganis illustratur.
- 76. Paganorum nomen unde, & quare olim Gentilibus datum fuerit, late discutitur.
- 77. Paganus in jure dicitur, quotquot à militia erant immunes, & liberi.
- 78. Infideles, sibi subditos, à suis Regnis Princeps Christianus ex justis tantum causis expellere potest.
- 79. Sisoburus Hispania Rex, & Dagobertus Gallia, an præctæ, vel causativè Judæos sui Regni ad baptismum recipiendum coegerint.
- 80. Heraclii Imperatoris Constantinopolitani notabilis historia referunt, ob quam omnes Judæos sui Imperii baptizari coegit, & ut in Hispania & Gallia cogerentur, curavit.
- 81. Sisobuti additionem tamquam injustam Concilium Tolet. IV. pro parte rescidit. Et plures alii Auctores aperte damnat, Et num. 83. & 85.
- 82. Concilio Tolet. IV. factum Sisobuti circa conversionem Judæorum reprobatum ipsum Sisobutum interfuisse, docet Episcopus Paletin. Qui reprobat.
- 84. D. Isidorus Hispanens. qui floruit temporibus Sisobuti, ejus factum etiam tunc prudentioribus non fuisse probatum, affirmat.
- 86. Reges Catholici Ferdinan. & Elisabeth, Judæos, & Mauros ab Hispania expellent, justissimis rationibus moti sunt, & eis vim directam non intulerunt, Et num. 90.
- 87. Judæos, & infideles inter Christianos morari periculosum, Et num. 94.
- 88. Oculi dum speçant lazos, caduntur & ipsi, ex Ovidio.
- 89. Dissimilibus non conversari salutare est.
- 90. Disparitas inter infideles subditos, & non subditos.
- 91. Status, & Religionis tuenda ratio, efficit, ut infideles jam baptizatos à suis Regnis Princeps expellere possit.
- 92. Philippus III. Rex noster piissimus, & invictissimus laudatur, ob expulsas à suis Regnis Maurorum reliquias.
- 93. Mauri, sive Moritici ultimo ab Hispania per Philippum III. expulsi, quot fuerint, & historia hujus expulsionis remittitur. Dom. Petrus Fernandez Navarrete Regius Secretarius citatur & laudatur ibidem.
- 94. Et consortio Judæorum imminens periculum.
- 95. Pepercit Judæos conversus multa flagitia admittit, & carmina de eo Ulrichi ab Hutten.